АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 августа 2023 года                                                                                     № 287
пос. Новоуральский

Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору

инициативных проектов Новоуральского сельского

поселения Таврического муниципального района

Омской области в новой редакции

В соответствии с решением Совета Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 24.08.2023 г. № 330 «Об утверждении кандидатур для включения в состав конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района, Администрация Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурной комиссии по отбору инициативных проектов Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Кирин Е.В.
Приложение

к Постановлению Совета

Новоуральского сельского поселения

Таврического муниципального района

Омской области от 24.08.2023 № 287
Состав

конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов

Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района

1. Кирин Евгений Викторович, Глава Новоуральского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Губинова Юлия Константиновна, ведущий бухгалтер Администрации Новоуральского сельского поселения, заместитель председателя;

3. Баранова Людмила Юрьевна, специалист 1 категории Администрации Новоуральского сельского поселения, секретарь комиссии;
4. Абрамова Наталья Владимировна, ведущий специалист Администрации Новоуральского сельского поселения;
5. Швидкий Наталья Геннадьевна, специалист 1 категории Администрации Новоуральского сельского поселения;
6. Быченко Юрий Андреевич, методист по спорту Новоуральского сельского поселения,  депутат Совета Новоуральского сельского поселения (по согласованию);
7. Шаповалова Ольга Николаевна, заведующая отделением МПКУ «Молодежный центр» Новоуральского сельского поселения (по согласованию);
8. Маличенко Виктория Викторовна – директор ОУ «Новоуральская школа», (по согласованию);
9. Тарасенко Светлана Александровна – социальный педагог ОУ «Новоуральская школа», депутат Совета Новоуральского сельского поселения (по согласованию);
10.  Брыкалова Галина Васильевна, заместитель директора МКУ «Новоуральский ЦХД» (по согласованию).